

## ÅRSREDOVISNING 2022

Styrelsen för ANOGUST Consulting AB (556771-8431) får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att bedriva administrativa och tekniska konsulttjänster inom flygteknik, konsulttjänster inom familjerådgivning samt handel och förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Registrering hos Bolagsverket skedde 2008-12-08.

Ägare	Antal aktier och röster
Anders Gustafsson	75%
Anne-Sophie Gustafsson Hero	25%

#### Väsentliga händelser

Inget att notera

#### Flerårsjämförelse

Såväl nettoomsättning som resultat har minskat något jämfört med föregående verksamhetsår. Volymen för 2023 förväntas bli mindre än 2022.

	2022-01-01-- 2022-12-31	2021-01-01-- 2021-12-31
Nettoomsättning	123 300	157 500
Resultat före skatt	84 758	139 339

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämma den 4/1 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av vinst/förlust.

Hässelby den 5/1 2023

Anders Gustafsson

**Förslag till vinstdisposition**

Till bolagsstämman disposition står följande vinstmedel:

Balanserad vinst från föregående år:	277 598
Årets resultat	<u>67 298</u>
	344 896

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras sålunda:

Till aktieägarna utdelas	184 000
Till nästkommande år balanseras	<u>160 896</u>
	344 896

**Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Den föreslagna utdelningen innebär att bolagets soliditet blir ca 62% vilket är något mindre än tidigare år. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	2022-01-01-- 2022-12-31	2021-01-01-- 2021-12-31
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>		
Nettoomsättning	123 300	157 500
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>0</u>
	123 300	157 500
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		
Övriga externa kostnader	<u>-41 241</u>	<u>-19 578</u>
Summa rörelsens kostnader	-41 241	-19 578
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	82 058	137 922
<b>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER</b>		
Ränteintäkter	2 699	1 417
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	84 758	139 339
Bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>	84 758	139 339
Årets skattekostnad	<u>-17 460</u>	<u>-28 704</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	67 298	110 635

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not.	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b> (2)			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		0	0
Skattefordringar		30 206	33 093
Övriga fordringar		324	0
Kassa och bank		<u>455 513</u>	<u>597 793</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>630 886</b>	<b>630 886</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b><u>486 043</u></b>	<b><u>630 886</u></b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b> (3)			
<i>Bundet kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier a kvotvärde 100 kr)		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277 598	355 963
Årets resultat		67 298	110 635
<b>Summa eget kapital</b>		<b>444 896</b>	<b>566 598</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 460	28 704
Övriga kortfristiga skulder (moms)		23 687	35 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 147</b>	<b>64 288</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b><u>486 043</u></b>	<b><u>630 886</u></b>
<b>STÄLLDA SÄKERHETER</b>		Inga	Inga
<b>ANSVARSFÖRBINDELSER</b>		Inga	Inga

**NOTER****Not 1****Redovisnings- och värderingsprinciper**

Företagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna).

**Tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag**

I företaget redovisas tjänsteuppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras.

**Inkomstskatter**

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning ska erläggas till eller erhållas från Skatteverket.

**Fordringar**

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

**Bolaget har inte haft några anställda**

**Not 2 Finansiella anläggningstillgångar**

Inga finansiella tillgångar

**Not 3 Förändring av eget kapital**

	Aktie Kapital	Fritt eget kapital	S:a eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	466 598	566 598
Vinstuttag	0	- 189 000	-189 000
Årets resultat	0	67 298	67 298
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>344 896</b>	<b>444 896</b>

Hässelby 2023-01-03

  
Anders Gustafsson

  
Anne-Sophie Gustafsson Heró